
Omezení doby nočního klidu v roce 2024 

Tradiční akce Datum 
Omezená doba nočního 

klidu 
Místní působnost omezené doby nočního klidu 

Enduro TT 
noc ze soboty 27.04. 
na neděli 28.04. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
katastrální území Trutnov, Poříčí u Trutnova, Lhota u Trutnova  
a Bezděkov u Trutnova 

pálení čarodějnic 
noc z úterý 30.04. 
na středu 01.05. 

od 00:00 do 06:00 hodin město Trutnov 

Trutnovský Majáles  od 00:00 do 06:00 hodin město Trutnov 

slavnost „Už ho nesou“ 
noc ze soboty 04.05. 
na neděli 05.05. 

od 00:00 do 06:00 hodin na katastrální území Trutnov 

Trutnovské vinařské 
slavnosti 

noc ze soboty 25.05. 
na neděli 26.05. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
na katastrální území Trutnov 

Letní kino 
noc ze soboty 25.05. 
na neděli 26.05. 

od 23:00 do 06:00 hodin areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Cirk-UFF noc ze čtvrtka 30.05. 
na pátek 31.05. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
na katastrální území Trutnov 

Cirk-UFF noc z pátku 31.05. 
na sobotu 01.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin na katastrální území Trutnov 

Cirk-UFF noc ze soboty 01.06. 
na neděli 02.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin na katastrální území Trutnov 

Cirk-UFF noc z neděle 02.06. 
na pondělí 03.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin na katastrální území Trutnov 

Letní kino noc ze soboty 01.06. 
na neděli 02.06. 

od 23:00 do 06:00 hodin areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Letní kino noc z pátku 07.06. 
na sobotu 08.06. 

od 23:00 do 06:00 hodin areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

PIVOFEST 
noc ze soboty 08.06. 
na neděli 09.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin na katastrální území Trutnov 

Závody dračích lodí 
noc ze soboty 15.06. 
na neděli 16.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Artu Kus Festival 
noc z pátku 28.06. 
na sobotu 29.06. 

 
od 00:30 do 06:00 hodin 

areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Artu Kus Festival 
noc ze soboty 29.06. 
na neděli 30.06. 

od 00:30 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 



Žádná akce 

noc z pátku 28.06. 
na sobotu 29.06. 
 
noc ze soboty 29.06. 
na neděli 30.06. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Dolce fest 
noc ze soboty 29.06. 
na neděli 30.06. 

od 00:00 do 06:00 hodin rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Žádná akce 

noc ze čtvrtka 04.07. 
na pátek 05.07. 
 
noc z pátku 05.07. 
na sobotu 06.07. 
 
noc ze soboty 06.07. 
na neděli 07.07. 

 
 
 
od 23:00 do 06:00 hodin 

omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 06.07. 
na neděli 07.07. 

od 00:00 do 06:00 hodin rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Obscene Extreme 
noc ze středy 03.07. 
na čtvrtek 04.07 

od 02:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Obscene Extreme 
noc ze čtvrtka 04.07. 
na pátek 05.07. 

od 03:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Obscene Extreme 
noc z pátku 05.07. 
na sobotu 06.07. 

od 03:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Obscene Extreme 
noc ze soboty 06.07. 
na neděli 07.07. 

od 03:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Žádná akce 

noc z pátku 12.07. 
na sobotu 13.07. 
 
noc ze soboty 13.07. 
na neděli 14.07. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Letní kino 
noc z pátku 12.07. 
na sobotu 13.07. 

od 23:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 13.07. 
na neděli 14.07. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 



Žádná akce 

noc z pátku 19.07. 
na sobotu 20.07. 
 
noc ze soboty 20.07. 
na neděli 21.07. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Letní kino 
noc z pátku 19.07. 
na sobotu 20.07. 

od 23:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 20.07. 
na neděli 21.07. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Festival Pod Parou 
noc ze čtvrtka 25.07. 
na pátek 26.07. 

od 01:30 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Festival Pod Parou 
noc z pátku 26.07. 
na sobotu 27.07. 

od 01:30 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Festival Pod Parou 
noc ze soboty 27.07. 
na neděli 28.07. 

od 02:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Žádná akce 

noc z pátku 26.07. 
na sobotu 27.07. 
 
noc ze soboty 27.07. 
na neděli 28.07. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 27.07. 
na neděli 28.07. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Žádná akce 

noc z pátku 02.08. 
na sobotu 03.08. 
 
noc ze soboty 03.08. 
na neděli 04.08. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Letní kino 
noc z pátku 02.08. 
na sobotu 03.08. 

od 23:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 03.08. 
na neděli 04.08. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Žádná akce 
noc z pátku 09.08. 
na sobotu 10.08. 
 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 



noc ze soboty 10.08. 
na neděli 11.08. 

Letní kino 
noc ze soboty 09.08. 
na neděli 10.08. 

od 23:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 10.08. 
na neděli 11.08. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Žádná akce 

noc z pátku 16.08. 
na sobotu 17.08. 
 
noc ze soboty 17.08. 
na neděli 18.08. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 17.08. 
na neděli 18.08. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

TrutnOFF Open Air 
Festival 

noc ze čtvrtka 22.08. 
na pátek 23.08. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

TrutnOFF Open Air 
Festival 

noc z pátku 23.08. 
na sobotu 24.08. 

od 02:30 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

TrutnOFF Open Air 
Festival 

noc ze soboty 24.08. 
na neděli 25.08. 

od 02:30 do 06:00 hodin 
areál přírodního kulturního střediska na Bojišti a katastrální území 
Bojiště u Trutnova 

Žádná akce 

noc z pátku 23.08. 
na sobotu 24.08. 
 
noc ze soboty 24.08. 
na neděli 25.08. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Hudební léto na 
Dolcích 

noc ze soboty 24.08. 
na neděli 25.08. 

od 00:00 do 06:00 hodin 
rekreační oblast Dolce v části města Oblanov, vyznačenou 
v mapě, která je přílohou č. 1 této obecně závazné vyhlášky 

Žádná akce 

noc z pátku 30.08. 
na sobotu 31.08. 
 
noc ze soboty 31.08. 
na neděli 01.09. 

od 23:00 do 06:00 hodin omezení doby nočního klidu je z důvodu letních prázdnin 

Garage párty  od 00:00 do 06:00 hodin katastrální území Trutnov 
Garage párty  od 00:00 do 06:00 hodin katastrální území Trutnov 

Rýbrcoul duch hor 
noc ze soboty 21.09. 
na neděli 22.09. 

od 02:00 do 06:00 hodin katastrální území Trutnov 



Silvestrovské oslavy 
města Trutnova 

noc z 31.12. na 1.1. neomezeno katastrální území Trutnov 

 

 


